stitutioni peragendae intra fines decreti Signaturae Apostolicae diei 

2 maii 1932 ». 

Sententia diei 6 aprilis : Ad L « Affirmative ». Ad I I . « Affirma-

tive, seu restitutionem esse peragendam iuxta responsionem ad primum, 

a die motae litis, salvis iuribus legitime quaesitis a singulis personis, 

sive ob retributionem debitam ex opere praestito, sive ob praescriptio

nem, sive quovis alio titulo; ceterum placere de concordia, qua non ob

tenta, Emus Archiepiscopus rem propria auctoritate definiat ». 

XXII I . N . N . - NULLITATIS MATRIMONII ex capite vis et metus et ex 

defectu consensus ob exclusum bonum prolis. 

Turnus Rotalis: A. Wynen, Ponens, G. Heard, S. Janasik. 

Vinculi Defensor deputatus: I. Benedetti. 

Advocatus: F. Fournier. 

Dubium: « An constet de matrimonii nullitate, in casu ». 

Sententia diei 16 aprilis : « Negative ». 
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X X I V . VARSAVIEN. - NULLITATIS MATRIMONII ex capite clandestinitatis. 

Turnus Rotalis: F. Guglielmi, Ponens, H. Quattrocolo, A. Wynen. 

Vinculi Defensor deputatus: I. Benedetti. 

Advocatus: S. Rzewnicki. 

Dubium: « An constet de matrimonii nullitate, in casu ». 

Sententia diei 16 aprilis : « Negative ». 

X X V . TRANSILVANIEN. - NULLITATIS MATRIMONII ex capite consan

guinitatis. 

Turnus Rotalis: F. Guglielmi, G. Heard, Ponens, S. Janasik. 

Vinculi Defensor deputatus: I. Benedetti. 

Advocatus ex mandato gratuiti patrocinii: S. Rzewnicki. 

Dubium : « An sententia Rotalis diei 17 decembris 1934 sit confir

manda, vel infirmanda, in casu ». 

Sententia diei 18 aprilis : « Confirmandam esse, seu non constare 

de nullitate matrimonii, in casu ». 

X X V I . N . N. - NULLITATIS MATRIMONII ex capite impotentiae viri et 

DISPENSATIONIS SUPER RATO. 

Turnus Rotalis: G. Heard, Ponens, S. Janasik, A. Canestri. 

Vinculi Defensor deputatus: F. Lucidi. 

Advocatus ex mandato gratuiti patrocinii: D ' . Lazzarato. 

Dubium: I. « An constet de nullitate matrimonii, in casu », et qua

tenus negative, I I . « An consulendum sit Ssmo pro dispensatione super 

matrimonio rato et non consummato, in casu ». 

- w Sententia diei 25 aprilis : Ad I. « Providebitur in altero ». Ad I I . 

(( Affirmative, seu consulendum esse Ssiïio pro dispensatione super ma

trimonio rato et non consummato, in casu ». 

X X V I I . DUNEN. - N U L L I T A T I S TESTAMENTI.. 

Turnus Rotalis: A. Jullien, Ponens, F. Guglielmi, H. Quattrocolo. 

Promotor Iustitiae: V. Bartoccetti. 

Advocati: H. Ben vignati, pro actore; I. Benedetti, pro parte con